

SCHEDA TECNICA INFORMATIVA PRODOTTO		Revisione 00 GENNAIO 2022 Pag. 1 di 2
	SALSICCIA PIEMONTE ECO 2.5 KG	
CODICE 961	Prodotto preconfezionato	

	Indicazioni Decr. L.vo 27.1.92 n. 109 e successive modifiche	ETICHETTA
A	Denominazione di vendita	SALSICCIA di PURO SUINO- SENZA GLUTINE
B	Elenco ingredienti	Preparazione di carne. Ingredienti: carne di suino piemontese; acqua; sale, zucchero, fibra, aromi naturali, correttore di acidità: E262, antiossidanti: E301, E300; aromi; spezie.
C		
D	TMC	Da consumarsi entro: 10 gg.
E F	Nome e Sede stabilimento	Salumificio Benese srl Sede legale e stabilimenti di produzione 1 -Via Narzole,2 12041 - Bene Vagienna (CN)
	Bollo sanitario	IT 1276M CE
H	Lotto	Numero progressivo
	Ean code	2000961
I	Modalità di conservazione	Conservare 0/+4 ° C
L	Indicazioni per l'uso	Da consumarsi previa accurata cottura

Allergeni:	assenti
*Ogm:	assenti

*Dato analitico riferito alle certificazioni dei fornitori degli ingredienti. Non è un'analisi di prodotto

M	Luogo di origine o provenienza	Carni provenienti da suini allevati in Italia, Piemonte
---	--------------------------------	--

Alimenti confezionati	Indicazioni obbligatorie:A,B,C,D,E,F,H,I, L, M		
Valori Nutrizionali	Valori Nutrizionali medi per 100 g		
	Energia	kJ	922
		kcal	222
	Grassi	g	19
	di cui ac. grassi saturi	g	8,1
	Carboidrati	g	0,84
	di cui zuccheri	g	<0.5
	Fibre	g	<0.1
	Proteine	g	13
	Sale	g	1.7
Trattamenti utilizzati (cottura,essiccamento,salagione,stagionatura...)	Confezionamento Atm.		
Modalità di confezionamento e imballo	Imballo in cartone da 2 Vaschette		

Modalità di confezionamento e imballo

Tara: 0.09 kg; peso netto: 3 kg